
 
 
 
 
  

 
 

        

Prot. N.   6947/C24      Trevignano,  22-12-2021 

 

 

All’Albo della scuola 

Al Sito Web 

Agli Atti  
 
 
PROGETTO PON FESR  SOTTOAZIONE 13.1.2A-PROGETTO FESRPON-VE-2021-392 

 

CUP H39J21007980006 

 

DECRETO DIASSUNZIONE A BILANCIO 

 

  

 

OGGETTO: Formale assunzione in bilancio e contestuale modifica all’E.F. 2021 Progetto “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 

board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione; 

VISTA la Candidatura n. 1070029  

28966 del 06/09/2021 – FESR REACT EU - “Digital Board -trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione presentata da questa istituzione scolastica in data 06/09/2021; 

VISTA  la nota Prot. N . AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 autorizzazione progetto nr . 13.1.2A-

FESRPON-VE-2021-392  Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”; 

 

              
            via Cavour  8,  31040  loc. Falzè  – Trevignano (TV) tel. 0423.81477                          
                                       Codice  scuola: TVIC82 800G - C.F.: 83005770264                  
                                                       Codice fatturazione elettronica: UFG4JW 

         Mail:  tvic82800g@istruzione.it; PEC: tvic82800g@pec.istruzione.it 
                     sito web: http://www.comprensivostataletrevignano.gov.edu 

 

 

   Istituto Comprensivo  G. Falcone e P. Borsellino di Trevignano                                              

Scuola Primaria e Secondaria di I° grado 

mailto:tvic82800g@istruzione.it
mailto:tvic82800g@pec.istruzione.it


 

 

    

 

 

 

 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-    

2020; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio  

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.36 del 16-12-2021 di assunzione a bilancio del  Pon 

“Digital Board” 

 

DECRETA 

 

        di approvare l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale 2021 dei 

fondi relativi al PON codice identificativo 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-392 come di seguito 

specificato.  

L'importo complessivo del progetto è €€ 67.122,38 come indicato nella tabella sottostante:  

 

 

 

Cod.Progetto Tipologia 

 

Totale autorizzato 

13.1.2A-FESRPON-VE-

2021-392 

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

€ 67.122,38 

 

 

ll finanziamento verrà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione 

Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- 

voce),istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” 13.1.2A- FESRPON-VE-2021-392 

(liv. 3) del Programma annuale per un importo di €.67.122,38. Per la registrazione delle SPESE, nel 

suddetto Mod. A, verrà istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica 

voce di destinazione (liv. 3) “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica 

e nell'organizzazione – Avviso 28966/2021”, riportando il codice identificativo del progetto 

assegnato nella nota autorizzativa. 

Il presente decreto viene  pubblicato all’albo di questa Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                            Dott.ssa Aiello Santa 

             


		2022-01-25T13:11:35+0100




